cigniaco habere debeat forum seu mercatum apud Marcigniacum , in

villa vel extra villam, infra metas ipsius ville, ubi prior voluerit, sine

reclamatione et contradictione domini Sinemuri et heredum seu suc-

cessorum. Quod mercatum seu forum prior de Marcigniaco potest

statuere et assignare quacunque die voluerit, die jovis excepta. Ipsum

quoque forum seu mercatum tenetur conducere seu guidare dominus

Sinemuri qui pro tempore fuerit. Item habet et habere débet prio-

ratus predictus de Marcigniaco omnimodam justiciam et jurisdictio-

nem magnam et parvam apud Marcigniacum , in villa de Marcigniaco

,

infra metas ipsius ville
, cognitionem sive prolationem et executionem

ac cetera ad justiciam et jurisdictionem pertinentia universa, excepto
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quod [si] sentencia gentis prioris de Marcigniaco membri 1 mutilationem

,

vel corporis amissionem contineat, seu dictet, mutilandus vel dam-

natus ad mortem per mandatum prioris de Marcigniaco débet reddi

domino Sinemuri, vel ejus mandato, ad petram que apellatur Petra

Foie, pro sentencia a gente dicti prioris prolata executioni tantum man-

danda. Quando autem aliquis mutilandus vel dampnatus ad mortem red-

de[n]dus fuerit, ut superius est expressum, prioris de Marcigniaco man-

datum bona fi de nunciare tenetur apud Sinemurum domino Sinemuri,

vel ejus mandato, in crastino diei nunciationis sic facte, [ut] mutilan-

dum vel damnatum ad mortem ad locum predictum infra horam ter-

ciam veniat recepturus. Quod si non venerit, extunc mandatum prioris

de Marcigniaco de mutilando vel damp[na]to ad mortem facere poterit

quod voluerit et viderit faciendum, nec propter hoc dominus Sine-

muri sibi aliquam injuriam factam fuisse a mandato dicti prioris dicere

aut conqueri poterit vel debebit; nec per hoc in aliis mutilandis vel

dampnandis ad mortem potesft] domino Sinemuri vel ejus heredibus vel

successoribus prejudicium generari, nisi casusde mutilando vel damp-

nato ad mortem non recipiendo, ut dictum est, consimilis eveniret :

quo casu mandatum prioris de Marcigniaco de mutilando vel dampnato

ad mortem suam semper faciet voluntatem 2
. Predictam quoque sen-

tentiam mutilationis et dampnationis ad mortem, a gente prioris de

Marcigniaco prolatam, dominus Sinemuri vel ipsius mandatum mu-

tare, infringere, revocare, retractare, aut quomodolibet alias adnul-

lare non poterit nec debebit. Mercatores autem transeuntes qui peda-

gium debent in villa Marcigniaci, si in pedagio delinquerint aut inter